
 

 

UCHWAŁA NR XXX/288/2017 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2017 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2017, poz. 1875/ art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/- uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXI/217/2016 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2017 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 23/2017 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 stycznia 2017 r. Uchwałą Nr XXII/221/2017 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 21 lutego 2017 r. Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolskie z dnia 

28 lutego 2017 r. Uchwałą Nr XXIII/233/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 marca 2017 r. 

Zarządzeniem Nr 55/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolskie z dnia 31 marca 2017 r. Zarządzeniem 

Nr 69/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolskie z dnia 26 kwietnia 2017 r. Uchwałą Nr XXIV/247/2017 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 9 maja 2017 r. Zarządzeniem Nr 75/2017 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 10 maja 2017 r.  Uchwałą Nr XXV/251/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

01 czerwca 2017 r. Uchwałą Nr XXVI/255/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Zarządzeniem Nr 116/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 czerwca 2017 r. Zarządzeniem 

Nr 121/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 lipca 2017 r. 

Zarządzeniem Nr 127/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 sierpnia 2017 r. 

Zarządzeniem Nr 129/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 09 sierpnia 2017 r. 

Zarządzeniem Nr 132/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 10 sierpnia 2017 r.  Uchwałą Nr 

XXVII/264/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 sierpnia 2017 r. Zarządzeniem Nr 137/2017 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 sierpnia 2017 r. Zarządzeniem Nr 148/2017 Wójta Gminy 

Ostrów Wielkopolski z dnia 14 września 2017 r. Uchwałą Nr XXVIII/267/2017 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 26 września 2017 r. Zarządzeniem Nr 158/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

26 września 2017 r. Zarządzeniem Nr 159/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 września 2017 r. 

Zarządzeniem Nr 165/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 13 października 2017 r. Zarządzeniem 

Nr 170/2017 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 października 2017 r. Uchwałą Nr XXIX/282/2017 

Rady Gminy ostrów Wielkopolski z dnia 03 listopada 2017 r. Zarządzeniem Nr 180/2017 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 14 listopada 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 41.995,00 do kwoty 74.748.673,08 

z tego:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 39.396,00 do kwoty 72.624.575,98 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 81.391 do kwoty 2.124.097,10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 8608



2) w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone  załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3) w §1 ust. 2 pkt. 2 zmniejsza się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 16.328,00 do kwoty 61.930,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w §2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.365.407,62 do kwoty 76.344.554,79 z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 564.272,38 do kwoty 65.973.142,93 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.929.680,00 do kwoty 10.371.411,86 zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której mowa w §1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) w §2 ust. 2 pkt. 1 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) w §3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 1.323.412,62 do kwoty 1.595.881,71,  który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków. 

8) w §4 zmniejsza się planowane przychody o kwotę 1.323.412,62 do kwoty 5.190.531,71 zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

9) §6 otrzymuje brzmienie „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki i emisji papierów 

wartościowych w kwocie 3.515.000,00 w tym na: 

1. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3.515.000,00 

10)  w §7 pkt. 1 zwiększa się dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych o 3.461,00 do 

kwoty 2.699.363,00 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11)  w §7 pkt. 2 zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych o kwotę 

450.138,20 do kwoty 6.151.853,77 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12) §8 pkt 1 otrzymuje brzmienie „Upoważnia się Wójta do: 

- zaciągania pożyczki i emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2-4 u.f.p 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 3.515.000,00” 

13)  §11 zwiększa się dochody z wpływów opłat i kar. o których mowa a art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

Ochrony Środowiska o kwotę 2.200,00 do kwoty 32.800,00 i przeznacza się na finansowanie wydatków 

z zakresu ochrony środowiska określonych ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

14)  w §12 zwiększa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami o kwotę 96.000,00 do kwoty 

1.896.000,00 i przeznacza się na cele związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

15) w §14 ust. 2 załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący rady  

(-) Piotr Śniegowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8608



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8608



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8608



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8608



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8608



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8608



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8608



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8608



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8608



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8608



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8608



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8608



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8608


		2017-12-18T10:25:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




